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Kaupunginvaltuusto 16.11.2020 § 88

Valtuutettu Mikko Rönnholm luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan val tuus to-
aloit teen:

"Tässä valtuustosalissa on käyty keskustelua kaupungin rahoituksen jär-
jes te lyis tä. Asia nousi koronan myötä pöydälle. Kaupungin lai nan ot to val-
tuuk sia esitettiin nostettavaksi 70 miljoonaan. Kaupungin kassassa oli 15
mil joo naa ja kuntatodistuksia 35 miljoonan euron arvosta. Epäilimme tuol-
loin valtuuksien nostamisen järkevyyttä ja taisipa tulla sanottua, että kat so-
taan mitä tulemaan pitää. Ja kesä meni kassassa oli 26 miljoonaa ja kun ta-
to dis tuk sia edelleen 35 miljoonaa. Huutavan äänen kuulemiseen tarvittiin
ta lous joh don vaihdos. Nyt lainaa 18 miljoonaa ja kassa kahdeksan. Nyt ol-
laan normaalimmassa tilassa enkä enää pelkää, että valtuuksia käytetään
vää rin, en tarkoita väärinkäytöksiä vaan epätarkoituksenmukaisiin ra hoi tuk-
sel la pikku etuja ehkä tuottaviin, mutta riskiä sisältäviin operaatioihin.

Siksi olisi aika putsata pöytä. Ja Naantalilla on nyt siihen mahdollisuus

Naantalin talouden tasapaino on hyvä; sote uudistuksessa tehtyjen val tion-
va rain mi nis te riön tekemien laskelmien mukaan olemme ylitasapainoinen +
214 €/asukas.
Samoilla perusteilla lasketut tasapainoluvut näyttävät aika paljon huo nom-
mil ta: Kaarina -121; Lieto - 61; Masku +32; Naantali +214; Raisio -128,
Rus ko -26 ja Turku -150 €/asukas.

Kun samainen taho on arvioinut tulevia soten jälkeisiä tilanteita, näyttäisi
Naan ta li olevan edelleen hyvässä jamassa eli vielä 2027 olisimme yli ta sa-
pai noi sia 192 €/asukas. Tämä arvio lähtee olettamuksesta, että ny ky ti lan ne
säilyy. Jos näin olisi, voitaisiin Naantalissa alentaa veroja. Niin ei kui ten-
kaan ehdoteta tehtäväksi. Se voi olla perusteltua varavaisuutta.
Sen sijaan voisi olla viisasta käyttää syntynyttä pelivaraa menneiden vir he-
ar vioi den kustannusten maksamiseen. Usein puhutaan myös, ettei se jät-
tää tuleville polville ylimääräisiä rasitteita -velkaa tai ylimääräisiä vastuita
voi daan pidetty sellaisina. Näitä ajatustapoja seuraten olisi oikein ja koh-
tuul lis ta , ettei Naantalin aikoinaan tehtyjä epäedullisten ra hoi tus jär jes te ly-
jen kustannuksia jätettäisi rasittamaan tulevia vuosia ja tulevia päättäjiä.
Mei dän olisi siis puhdistettava pöytä tekemistämme tyhmyyksistä.

Naantalin olisi syytä luopua koronvaihtosopimuksista, joita kaupungilla on
kak si. Niistä luopuminen olisi maksanut viime vuoden lopulla vajaat viisi
mil joo naa euroa. (Vuoden 2019 tilinpäätöksessä hinnoittelu käypään ar-
voon on tehty viimeksi, ja mikäli sillä hetkellä koronvaihtosopimuksista olisi
luo vut tu, sen kustannus olisi ollut yhteensä 4 921 436 euroa. (Naantalin ti-
lin pää tös vuodelta 2019 s. 223)



Kun korot ovat viime vuoden lopusta vähän laskeneet on mahdollista, että
ar von alennus olisi viime vuotista laskelmaa suurempi. Toisaalta tämän so-
pi muk sen pitoaika on vuodella lyhentynyt ja se vähentää. Yhden numeron
tark kuu del la sopimuksista irtaantumisen hinta olisi n. 5 M€ , joka ylittää tä-
män vuoden tilinpäätösennusteen ylijäämän ehkä miljoonalla. Joten melko
lä hel le tasapainoa päästäisiin, vaikka luovuttaisiin sopimuksista. Näin ei tu-
le vil le vuosille tulisi jatkuvia koronvaihtosopimusten kustannuksia eikä mei-
dän aikana tehdyt sopimukset rasittaisi tulevien vuosien taloutta.

Ehdotamme, että kaupunginhallitus ryhtyisi toimenpiteisiin kaupungin kah-
den koronvaihtosopimuksen purkamiseksi vielä tänä vuonna
Naantalissa 16 pnä marraskuuta 2020."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.


